re. et passiones proprias vincere. summe terabile mihi duro et indomito efficiatur.
et tue captiuatōni et vinculatiōni in modi
co passu per interiorē conformitāte valeā
correspondere.

D^erelictio dñi Iesu et fuga apostolorum

Benedico et grās ago tibi dñe ihu
pp̄e. pastor bone. magis benigne
per tua maria derelicto seu desola
tioē i illa extrema ncitate. qn ab oib⁹ dis
cipul⁹ et notis tuis. inter hostes seuisimios
fuiſti ſolus derelictus. Nam fratres tui et
amicī ſpecialiſſimi qđ p te mori: et aiam da
re ſpōderant. adueniētē necessitatī arti
culo. oēs ſimul te deſerto. fugā acceperūt.
Laudo et honorifico te. p illa p paſſione
penali cordis tui. qua cōdoluiti diſcipu
loꝝ tuorꝝ ſcandalizationi. et diſcurſui. qn
te paſtoꝝ in medio luꝝ poſito. illi tanqꝫ

enes gregis. sicut eis predixisti in p̄pria s̄t
dīgl̄. Q̄ q̄nta tristitia. q̄ntus dolor et ge
mitus in corde erat discipulor̄. cū dīm et
magistrū suūz. quē oībus relictis secutis fu
erant. tā violēter a se tolli. et in mortē tra
bi cōspicerent. Sed tu dīne q̄ oīa nosti. et
m̄bil sine cā fieri pm̄isisti. tantā infirmita
tem in electis mēbris ad futurū maius bo
nuz. p̄curasti. Deniq̄ ex hoc casu ad p̄pria
fragilitatē s̄t reducti. et alijs infirmis fra
tribus p̄passibiles magis effecti. atq̄ post
moduz om̄i tpe in maiori cautione. t̄ sp̄i
ritus feruore manerunt h̄uiles et reuoti.
Q̄ q̄ vtile m̄bi est hunc locuz diligētius
intueri. et nunq̄ de meip̄o quid grā de p̄su
mere. Uicet em̄ interduz aliq̄ grā noui fer
uoris assit oranti. nescio tñ q̄dū p̄seuera
bit. aut qd̄ in tpe tēptatiōis imminere pos
sit. Si em̄ columnne celi apli xp̄i. in hora tri
bulatiōis cōcussi sunt. qd̄ tunc de fragilissi
mo et inani homunculo estimādum est. si
tz leuis temptatio ingruerit. Quidā etiā

bene inculpant grauitet apostolos scritoros. quia ita
turpiter te reliqrunt. et timore fracti cuade
re quiescerunt. sed non vident quod cito ipsia veri
tate. amore vel odio quotidie auertunt.
Precor itaque te carissime domine. ne mesi
nas ad tantam vesaniam cordis deuenire. vt a
sancto proprioso semel arrepto discedam. sed
sequar te quocunque ieris. sive in vitam sive
in mortem. Non fugia a te tpe aduersitatis
neque post concupiscentias meas vadam pec
catis consentiendo. sed pro amore tuo et virtu
te sectada laboribus et diversis angustijs
viriliter me exponam. ne te summu[m]z bonu[m]
ob pripriiam inertiam amittam. Non mihi re
niat pes supbie. de aliquo bono ope. nec pro
sumptuose cu[m] Petru loquar. meipm ali
cui homini preferendo. aut ceteris coequan
do. sed cu[m] timore tuo semper agam mea fra
gilitate humiliter respiciendo. **S**it mihi lap
sus sancti Petri. et apostolorum fuga. caute
la peccati. et non scandalum. **S**it mihi cop
reditus ad priniam spes magna. ad reimpet

trandā misericordiā post ruinā. Non cē
ēm aliquis tam sanctus· quin in alijs ve
niales qñqz labat defectus. An etiā con
tingit ut ab amicis et notis relinquo te
solatus· aut qñ a multuz dilectis vilipen
ze tanqz alienus et inutilis· tunc mihi p
singlari remedio· tribue tue grauissime de
relictionis et abiectionis recordari· et omni
humana cōsolatione libenter velle priua
ri· quatenus vel in modico tuis tribulati
onibus increar configurari. Indulge mi
hi dementissime Iesu· qd te lepius offens
di tam faciliter ad vanitates defluxi· nec
cor meuz in eo quod pposui diligenter sta
biliu· tu q̄tiens respicio· et in qz multis
quenibz important tps expendo· et tuam
pbdolor passione non attendo· tu p arta
viam me precessisti· et ego siccis pertranseo
oculis· quasi nihil ad me ptineat de dolori
bus tuis. Memento insipidi cordis mei
et amorosam mihi infunde tue amarissim
me passionis recordationem.